МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 августа 2024 г.                                                 № 598/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

38.02.07 Банковское дело  (квалификация – специалист банковского дела,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Гаспаряна  Айка Артуровича Россия

2 Голубева  Илью Олеговича Россия

3 Ермошкина Кирилла Сергеевича Россия

4 Игнатик Даниила Александровича Россия

5 Кибалина Илью Михайловича Россия

6 Красновскую Полину Вадимовну Россия

7 Кукош Максима Дориновича Россия

8 Кюрегян Эмму Сергеевну Россия

9 Ларионова Никиту Денисовича Россия

10 Оганнисян Анну Артаковну Россия

11 Очирова Баяна Антоновича Россия

12 Паикидзе Георгия Кобаевича Россия

13 Рухадзе Максима  Александровича Россия

14 Саакян Геворга Галустовича  Россия

15 Чонка Александру Романовну Россия

Приложение на 2 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.2024 № 598/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

38.02.07 Банковское дело  (квалификация – специалист банковского дела,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее, очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1 Гаспарян Айк Артурович

2 Голубев  Илья Олегович

3 Ермошкин Кирилл Сергеевич

4 Игнатик Даниил Александрович

5 Кибалин Илья Михайлович

6 Красновская Полина Вадимовна

7 Кукош Максим Доринович

8 Кюрегян Эмма Сергеевна

9 Ларионов Никита Денисович

10 Оганнисян Анна Артаковна

11 Очиров Баян Антонович

12 Паикидзе Георгий Кобаевич

13 Рухадзе Максим Александрович

14 Саакян Геворг Галустович

15 Чонка Александра Романовна

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок